

1 (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
流動資産					
1 現金及び預金	1,120,386				773,838
2 売掛金	1,473,945				1,143,418
3 たな卸資産	547,247				476,319
4 その他	175,414				112,645
貸倒引当金	500				500
流動資産合計	3,316,493				2,505,721
固定資産					
1 有形固定資産					
(1) 建物及び構築物	1,617,480				1,617,771
(2) 土地	1,563,860				1,660,292
(3) その他	470,065				152,942
有形固定資産合計	3,651,407				3,431,006
2 無形固定資産	630,735				67,128
3 投資その他の資産					
(1) 差入保証金	430,945				406,002
(2) その他	406,050				312,956
投資その他の資産 合計	836,996				718,958
固定資産合計	5,119,139				4,217,093
資産合計	8,435,632				6,722,814

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期末)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期末)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
流動負債					
1 支払手形	54,013				53,162
2 買掛金	2,075,439				1,446,778
3 短期借入金	80,000				150,000
4 1年内返済予定 長期借入金	950,784				705,060
5 賞与引当金	150,253				70,639
6 その他	247,124				308,858
流動負債合計	3,557,615				2,734,500
固定負債					
1 社債	500,000				500,000
2 長期借入金	2,035,536				1,144,704
3 退職給付引当金	127,436				110,159
4 その他	103,480				88,257
固定負債合計	2,766,453				1,843,121
負債合計	6,324,068				4,577,621
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	737,000				
2 資本剰余金	657,050				
3 利益剰余金	757,580				
4 自己株式	44,076				
株主資本合計	2,107,554				
評価・換算差額等					
1 その他有価証券 評価差額金	4,008				
評価・換算差額等合計	4,008				
純資産合計	2,111,563				
負債・純資産合計	8,435,632				
(資本の部)					
資本金					737,000
資本剰余金					657,050
利益剰余金					743,493
その他有価証券 評価差額金					7,649
資本合計					2,145,192
負債・資本合計					6,722,814

2 (要約)四半期連結損益計算書

(単位：千円)

	当四半期 (平成19年2月期 第3四半期)	前年同四半期 (平成18年2月期 第3四半期)	増減		(参考) 平成18年2月期 (個別)
	金額	金額	金額	増減率	金額
売上高	9,109,966				10,557,650
売上原価	8,287,099				9,490,080
売上総利益	822,867				1,067,569
販売費及び一般管理費	519,698				650,458
営業利益	303,168				417,111
営業外収益	6,431				8,195
営業外費用	54,799				58,533
経常利益	254,800				366,774
特別利益	17,679				51,377
特別損失	136,648				78,981
税金等調整前四半期 (当期)純利益	135,830				339,170
税金費用	84,382				162,377
四半期(当期)純利益	51,448				176,793